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działki nr 125 obręb Czmoniec o powierzchni 1,05 ha z terenów rolnych na tereny 

zabudowy mieszkaniowej, w szczególności wydzielenia ok. 10 działek budowlanych 

o powierzchni 800-1000 m
2
. Komisja rekomenduje nieuwzględnienie wniosku jako 

niezgodnego ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kórnik, w którym przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie terenów 

rolniczych bez prawa zabudowy. 

6. Wniosek nr 12.Dachowa 18.11. 

Wniosek złożony przez osoby fizyczne dotyczy zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru zlokalizowanego na północ od ulicy 

Poznańskiej oraz w rejonie ulicy Okrężnej, obręb Dachowa, gmina Kórnik (uchwała Nr 

L/689/2018 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 września 2018 r.; opubl. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z dnia 08 października 2018 r. poz. 7650) w zakresie zmiany przeznaczenia 

działki nr 18/11 obręb Dachowa o powierzchni 1,00 ha z terenów zabudowy zagrodowej  

na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Komisja rekomenduje uwzględnienie 

częściowe wniosku tj. wskazanie zwartego obszaru zabudowy mieszkaniowej (nie jak 

w załączonej do wniosku koncepcji). Proponuje się ewentualnie zachować stawy 

i gospodarstwo przy nich, jako zabudowę zagrodową. Najwłaściwiej byłoby zdaniem 

Komisji, przystąpienie do sporządzenia planu dla całego obszaru zabudowy zagrodowej, 

a realizować plan w częściach. Pomocny w przyszłości może być plan ogólny,  który 

uściśli zasięg terenów RZM i MN. Chłonność będzie określona w planie ogólnym. 

Aktualnie jednak nie jest to priorytet dla gminy. Można też rozważyć sporządzenie planu 

w formie zintegrowanego planu inwestycyjnego.  

7. Wniosek nr 14.Czmoń 19, 20. 

Wniosek złożony przez osobę fizyczną dotyczy zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów wsi: Konarskie, Radzewo, Czmoniec, 

częśći wsi Czołowo oraz części wsi Czmoń – część B w gminie Kórnik (uchwała Nr 

XXIV/295/2016 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 27 lipca 2016 r.; opubl. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z dnia 04 sierpnia 2016 r. poz. 4968) w zakresie zmiany przeznaczenia części 

działek 20 i 19 obręb Czmoń z terenów rolnych na tereny zabudowy mieszkaniowej 

o parametrach jak dla terenu 1MN w mpzp w obrębie geodezyjnym Czmoń,w rejonie ulic: 

Pasiecznej, Bnińskiej, Lipowej,Świerkowej i Brzozowej, gmina Kórnik (uchwała Nr 

XLVI/653/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 11 sierpnia 2022 r. poz. 5892). Komisja rekomenduje nieuwzględnienie wniosku 

jako niezgodnego ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kórnik, a także niezgodnego z projektem zmiany studium, w 

których to opracowaniach przedmiotowa nieruchomość położona jest w obrębie terenów 

rolniczych bez prawa zabudowy. 

8. Wniosek nr 16,Radzewo 201.16. 

Wniosek złożony przez osobę fizyczną dotyczy zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wsi Radzewo – etap I, gmina Kórnik (uchwała Nr 

LX/911/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 25 października 2023 r.; opubl. Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z dnia 7 listopada 2023 r. poz. 9668) w zakresie rezygnacji z lokalizacji 

na działce 201/16 obręb Radzewo przepompowni ścieków, która zdaniem wnioskodawcy 

uniemożliwia lokalizację budynku mieszkalnego. Komisja rekomenduje nieuwzglęnienie 

wniosku. Budynek z garażem  można zrealizować, o zagospodarowaniu działki decyduje 

linia zabudowy (jak było też w poprzednim planie) i usytuowanie terenu 2K nie 

ograniacza tu możliwości zainwestowania. W przyszłości, jeżeli będzie więcej 

uzasadnionych wniosków o zmianę ww. planu, można będzie przystąpić do procedury 




